
Uchwała nr VI1/124
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie przyznania wyróżnienia Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa”

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 2) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§1 .
Senat przyznaje wyróżnienia I stopnia „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” - medal złoty dla:

1) Przemysława Bożka,
2) Małgorzaty Buchli,
3) Roberta Burduka,
4) Marcina Dąbrowskiego,
5) Pawła Kobesa,
6) Tomasza Kwoki,
7) Jerzego Pietkiewicza,
8) Stanisława Stadniczeńki,
9) Alicji Zieńko,
10) Stowarzyszenia "KRYZA" w Legnicy,
11) VOSS Automotive Polska Sp. z o.o.

§2 .
Senat przyznaje wyróżnienia II stopnia „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” - 
medal srebrny dla:

1) Amelii Bagińskiej,
2) Anny Bernat,
3) Elżbiety Borowicz,
4) Marka Czarkowskiego,
5) Franciszki Czepiel-Kloc,
6) Anny Filipienko,
7) Iwony Florek,
8) Daniela Garyckiego,
9) Alicji Grajek,
10) Piotra Gruszki,
11) Romana Hojniaka,
12) Ewy Karlińskiej,
13) Anny Kowal-Orczykowskiej,
14) Barbary Kurkowskiej,
15) Iwony Makar,
16) Renaty Myrny-Bekas,
17) Roberta Nowakowskiego,
18) Edwarda Polakiewicza,
19) Bożeny Rudnickiej,
20) Magdaleny Rudnickiej,
21) Izabeli Selery,
22) Elżbiety Skoczylas,
23) Marty Soboń,
24) Aleksandry Wysowskiej,
25) Doroty Zajdel,
26) Departamentu Cyberbezpieczeństwa przy Ministerstwie Obrony Narodowej,
27) POZ i Rehabilitacji „LEG-MEDICAL” Hurej i Juszczak s.c.,
28) Stacji Opieki Caritas Diecezji Legnickiej Sp. z o.o.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

TOR

profy^r hab. Andrzej Panasiuk


